
 

Ogłoszenie nr  533/2023 

Wójta Gminy Zbiczno 

 z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

o wyniku VII przetargu ustnego  nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zbiczno oznaczonej 

działką nr 166/61 położonej w miejscowości Zbiczno  

 

 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu: 

29 sierpnia 2023 r., godz. 10:00 Urząd Gminy Zbiczno, - II piętro sala posiedzeń 

przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: 

- działka nr 166/61 o powierzchni 0,1709 ha  + udział w części  ½ w działce nr 166/60 o 

pow. 0,0240 ha położona w miejscowości Zbiczno obręb  geodezyjny Zbiczno,  Nr KW 

TO1B/00024443/4. 

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa  

w przetargu: 1 

4. Cena wywoławcza nieruchomości, najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 

- cena wywoławcza nieruchomości oznaczonej numerem działki 166/61 wynosiła  

85 000,00  zł netto. 

- cena osiągnięta w przetargu: 85 850,00 netto + 23% VAT, tj. 105 595,50  zł brutto. 

5. Imię i nazwisko osoby wyłonione w przetargu jako nabywcy nieruchomości: 

Małgorzata i Jerzy Malinowscy 

 

 
     Wójt  Gminy  Zbiczno 

    /-/ Magdalena Golubska 

 

 

 

 

 
Ogłoszenie zamieszczono  na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Zbiczno w dniach od 30.08.2023 r. do 06.09.2023 r. 


